Fabri quoque ferrarii, serrarii et alii artifices iusto 
praecio labores suos vendant, ne Ueurn et emptorem laedant; 
contra secus facientes magistratus illius loci animadvertat. 

Inobedientes vero tales Oomes vel Vicecomes habeat 
liberam potestatem puniendi, si magistratus illorum. in quo-
rum Civitatibus vel oppidis aut Capitulo degerent, compellere 
ad suprascripta voluerint. Imo domini Magnates et Nobiles 
etiam huiusmodi inobedientes mercatores seu venditores in suis 
bonis ad praemissa compellere liberam habeant facultatem. 

Concluditur etiam quantum attinet ad homicidia, ut 
omnes ignobiles suspectas personas de homicidiis, praedoni-
bus, furibus et aliis malefactoribus, liceat illos in omnibus 
Comitatibus capere et domino Bano rei Comiti eius Comita-
tus ad manus tradere, quae personae in vinculis detineantur 
usque iudicium. Nobiles vero, de quibus in talibus evidens 
suspicio fierit, evocentur per Magistratum et extra omnes 
termi nos faciat iudicium et executionem. 

Beverendus dominus Balthasar Napwly, Lector et Ca-
nonicus Ecclesiae Zagrabiensis, et praesentis dicae regiae 
perceptor eligitur. Nobiles unius sessionis de bonis ipsorum 
contributionem illis impositam persolvere debent. Egregius 
Joannes Pogledych nomine dictorum Nobilium respondit, 
ipsos a sua Maiestate Sacratissima exemptos esse nec quic-
quam solvere debere et velle, super quibus dominus Banus 
mox protestatus est. Dixit quoque, si etiam exemptionem ali-
quam haberent, quae ipsi non constaret, tamen illa hoc tem-
pore belli contra constitutiones Posonienses Regni Hungáriáé 
publicas ipsis deserviri non posset, sed constitutionibus illis 
ipsos obtemperare debere, quod nisi facerent se Suae Maie-
stati Caesareae significare et ipsos per vadiationes consuetas 
ad solvendum compellere velle. 

Lowynchych est admonitus de reperatione Sassyn sub 
amissione loci illius. 

Literae scribendae Serenissimo Archiduci Ferdinando 
ratione domini Tersachky pro pertinentiis Castri Zeweryn. 
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Item literae scribendae dornino Generali Carolstadiensi 
ratione Barylowych Grad, ut ne permitteret iniuriam ei 
inferre postquam suis laboribus reparasset, potius ut illi 
auxilio aliquot pedites in stipendiis suae Serenitatis ordinaret. 

Dominus Nicolaus Gregoryanczy protestatur de suis 
metis Castri Medwed contra Civitatem Zagrabiensem, quas 
et defendere vellet. 

Quae praemissa et quaevis praemissorum singula, per 
Status et Ordines Regni firmiter et inviolabiliter observanda 
Status et Ordines ipsi sub sigillo ipsorum publico communiri 
voluerunt. Datum ut supra, loco die et anno praescriptis.